大足教人〔2021〕9号

重庆市大足区教育委员会
关于各类“好老师”评选结果的通知

各学区（督导）办公室、各学校（含幼儿园）及直属单位：

根据重庆市大足区人民政府《关于好老师培养工程的实施意见》（大足府发〔2019〕6号）文件精神，经个人申报、学校推荐、资格审查、专家评审、区委教育工委审定以及对外公示等程序，778名教师、校长被命名为首批“好老师”，现将名单予以公布。

希望被命名的各类“好老师”再接再厉，更加努力，不断提升自身素质，努力提高教育教学、学校管理水平。各单位要高度重视好老师队伍建设，在选拔任用、培训提升、专业发展等方面给予重点培养，充分发挥其示范引领作用，努力造就一支政治过硬、师德高尚、业务精湛、治校有方的干部教师队伍，推动全区基础教育高质量发展。
附：各类“好老师”名单

重庆市大足区教育委员会

2021年3月26日

重庆市大足区教育委员会办公室            2020年3月26日印发
- 2 -
- 1 -